

Lotion liposomowy MythoSkin® MSE 100ml

cena: 225,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	mito- pharma
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Gruntowne wsparcie terapii leczniczej skóry problemowej

Lotion wspiera terapię leczniczą skóry. Polecany jest szczególnie przy problemach związanych ze skórą atopową, trądzikiem, łuszczycą, łojotokiem oraz przy stanach zapalnych zewnętrznych warstw skóry. Lotion nadaje się do stosowania na większych powierzchniach skóry – do aplikacji po kąpielii i po goleniu.

Dzięki zastosowaniu nanotechnologii substancja czynna zawarta w Lotionie liposomowym MythoSkin® przenika do najgłębszych warstw skóry, co powoduje osiągnięcie najwyższej efektywności, ochrony i pielęgnacji.

Lotion liposomowy MythoSkin® nie zawiera parabenów, sztucznych barwników ani substancji konserwujących i ma w swoim składzie jedynie starannie wyselekcjonowane, łagodne, naturalne i wysoce skuteczne składniki.

Kiedy stosować Lotion liposomowy MythoSkin®?

1. Jeżeli zmagasz się ze skórą łojotokową, atopową lub łuszczycą.
2. W sytuacjach, gdy próbujesz zredukować podrażnienia naskórka, stany zapalne lub trądzik.
3. Jeśli chcesz zadbać o prawidłowe nawilżenie skóry oraz jej elastyczność
4. Gdy ważny jest dla Ciebie zdrowy wygląd skóry.
5. Jeżeli chcesz odżywić wysuszoną skórę i przyspieszyć jej regenerację.

Jakość i czystość Lotionu liposomowego MythoSkin®

Wszystkie preparaty firmy Mito-Pharma® produkowane są w Niemczech i w Szwajcarii w oparciu o 50 lat badań i praktyki dr. Franza Enzmanna z zachowaniem najwyższych standardów jakości GMP (zasada dobrej praktyki produkcyjnej). GMP gwarantuje ścisłą kontrolę od momentu zaopatrzenia w surowce, poprzez produkcję, pakowanie, aż do składowania i dystrybucji preparatu. Dzięki temu eliminowane są wszelkie zagrożenia dotyczące zanieczyszczenia preparatu obcymi substancjami chemicznymi, czy też szkodliwą mikroflorą.

Sposób użycia:

MythoSkin® lotion liposomowy nakładać cienką warstwą na dużej powierzchni skóry, stosować po kąpieli, prysznicu lub goleniu.

Należy unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.

Składniki:

Aqua, Alcohol, Carthamus Tinctorius Oil, Hydrogenated Lecithin, Solutio Sodium Chloride, Ubiquinone (Coenzyme Q10), Sodium Carbomer, Ascorbyl Palmitate, Parfum, Phospholipids, Limonene, Linalool, Hexylcinnamal, Citral, Citronellol, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.